
令和３年１０月５日 

入学予定児童保護者のみなさま 

川西市立多田小学校 

校 長  越智 和行 

入学説明会のご案内 
 
  ようこそ、多田小学校へおこしくださいました。保護者のみなさまにおかれましては、お
子様のご入学を心待ちにされていることと存じます。私ども教職員もまたお子さまや保護

者のみなさまと出会えることを楽しみにしているところです。 

 さて、安心して入学の準備をすすめていただくため、入学説明会を下記の要領で予定して

おりますので、ご来校いただきますようご案内申し上げます。 
なお新型コロナウィルス感染症対策等により変更等が生じた場合には、学校ホームページ

のトップページ（http://www.kawanishi-hyg.ed.jp/tadapo/index.php）「お知らせ」にてお伝え
しますのでご確認ください。 
 

記 

 

１．日 時   令和４年３月４日（金） 午後２時 
               

２．場 所      体育館 ＜受付＞午後１時３０分～ 体育館入口 
 

３．内 容     (1) 多田小学校について 
                (2) 入学までに準備していただくものについて 
                (3) 学校生活について…登下校、授業時間、給食、保健安全など 
                (4) 学校徴収金について 
        (5) 留守家庭児童育成「とんぼクラブ」について 
                (6) 入学式＜４月８日（金）＞について 
           (7) その他 
 

４．持ち物   筆記用具、スリッパ、くつぶくろ、預金口座振替依頼書 
      
５．お願い   (1) 自転車は自転車置き場に１列に並べてください。 
        (2) 車での来校はかたくお断りします。 
                (3) 欠席の場合は、学校へご連絡ください。 
 

６．その他   (1) 入学説明会は、川西市立小学校すべて同日開催です。 
                (2) 体操服は、入学説明会日と入学式後に業者の出張販売があります。 

(3) お子さまと来場される場合には、一緒に体育館へ入場してください。 
 

〒666-0126 川西市多田院１－４-１ 
川西市立多田小学校 ☎072-793-0018 


